
 

 06 – Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace 

 

1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE č. 2 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 

 

„Přístavba, stavební úpravy a střešní nástavba ZŠ 
Slatinice“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 06 – Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace 

 

2 

 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Obec Slatinice 

Sídlo zadavatele: Slatinice č.p. 50, 783 42 Slatinice 

IČO: 002 99 456 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 
zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel"). 

Název: ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo: Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc 

IČO: 01744828 

2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Záměrně ponecháno prázdné. 

3 Změna Zadávacích podmínek 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhod o změně zadávacích podmínek ve výše uvedené veřejné 
zakázce, a to v následujícím rozsahu. 

3.1 Změna zadávací dokumentace č. 4 
Bod 11.10 Předložení dokladů vybraným dodavatelem Zadávacích podmínek	

Původní text: 

Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 a 4 zákona. 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí v souladu s ustanovením § 122 odst. 
5 zákona údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 
z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných 
majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje 
zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce.  

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle předcházejícího odstavce, zadavatel vyzve 
vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 
majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 

dodavateli; těmito doklady jsou zejména 
i. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
ii. seznam akcionářů, 
iii. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
iv. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel podle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil 
výše uvedené doklady. 



 

 06 – Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace 

 

3 

 

Nový text (nahrazuje v plném rozsahu text původní): 

Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 a 4 zákona. 

U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli dle § 122, odst. 5 zákona.  

U vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli dle § 122, odst. 6 zákona. 

Zadavatel podle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí účastníka zadávacího řízení: 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
odstavce §122, odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje nebo doklady podle odstavce §122. odst. 3, 4 nebo 6 zákona, 
c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

4 Závěr 

V návaznosti na výše uvedené zadavatele neprodlužuje lhůtu pro podání nabídky.  

Části zadávací dokumentace, které nejsou dotčeny výše uvedenými změnami, zůstávají v platnosti. 


		2024-04-16T07:22:59+0200




